2

СОВЕТ МИНИСТРОВ
СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                            от  22 июля   2024 г. № 21

        г. Москва

Об увеличении расходов на функционирование
Постоянного Комитета Союзного государства в 2024 году

Во исполнение постановления Высшего Государственного Совета Союзного государства от 21 мая 2024 г. № 9 «О внесении изменений в постановление Высшего Государственного Совета Союзного государства от 5 мая 2014 г. № 1 «О порядке оплаты труда должностных лиц Постоянного Комитета Союзного государства» Совет Министров Союзного государства постановляет:
1. Увеличить расходы на оплату труда (с учетом страховых взносов) должностных лиц Постоянного Комитета Союзного государства на 2024 год на сумму до 5 770,2 тыс. российских рублей.
Финансовое обеспечение указанных расходов осуществить за счет профицита бюджета Союзного государства на 2024 год.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

      Председатель
  Совета Министров
Союзного государства                                                                        М.Мишустин
image4.png

image5.jpeg

image6.png

image1.png

image2.jpeg

image3.png